[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores

   Pouso Novo

PEDIDO N.º 11-01/2021

Pouso Novo, 20 de abril de 2021.

Prezado Prefeito:

Venho através deste, solicitar que Vossa Senhoria, entre em contato com o responsável ou Órgão competente, para que se faça melhorias na Avenida Brasil.
· Reparos na calçada da Avenida Brasil, entre as ruas Segundo Baiocco e José Cela;

· Conserto do bueiro na esquina da rua Cirilo Preto e Av. Brasil;

 Atenciosamente,
____________________________
Tânia Maria Salvatori Costantin
Vereador
Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS

Rua Cirilo Pretto, 16 - Pouso Novo - RS

CEP 95.945-000 – Fone/Fax: (51) 3775-1110

E-mail: camara@pousonovo-rs.com.br